DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000494 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de abril de 2019 Ano 4

Contrato

 ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 098/2019

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 TERMO DE CONTRATO Nº 098/2019.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB

O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS
AGRICULTORES DO CALUMBI - APAC, CNPJ Nº. 02.284.730/0001-97; OBJETO:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, DESCRITOS NO QUADRO PREVISTO NA

CLÁUSULA QUARTA, TODOS DE ACORDO COM A CHAMADA PÚBLICA N.º

001/2019. VALOR: R$ 46.670,82 (QUARENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E

SETENTA REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: A

CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO

OCORRENTE ANO. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 02 DE ABRIL DE 2019.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97566BBC70DEE3270775C50527310281

		2019-04-25T16:43:59-0300